
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA n.° 224/2013 
 
                                            FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 
Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e com base no 
art. 93, inciso II, alínea “a“ da Lei Orgânica Municipal; 

 
RESOLVE: 

 
                                            Nomear, os seguintes servidores: 
 
 
NOME RG FUNÇÃO 
Mário Ubirajara Terra 
 

3.877.549-9/PR  Responsável pelo Módulo Patrimônio do Sistema 
SIM-AM TCEPR 

Olívia Castro Lemos  8.171.983-7/PR Responsável pelo Módulo Folha de Pagamento do 
Sistema SIM-AM TCEPR 

Ronivaldo José Estevão 
 

8.350.856-6/PR Responsável pelo Módulo Tabelas Cadastrais -
Planejamento e Orçamento e Contábil do Sistema 
SIM-AM do TCEPR  

 
 
 
 

Publique-se. 
 
 

Siqueira Campos, 09 de dezembro de 2013. 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 

 


